Féderation Colombophile de la 1lere Région
Concours du 17/06/2023 sur PONT STE MAXENCE

GROUPEMENT DE ST-OMER
1117 pigeons lachés a 08:05

Point avant : 140 Km

Catégorie : Jeunes

Point extréme : 183 Km

N°: 161

Sociétés Amateurs | Pig.enga | Reception feuilles
ARQUES 4 40
AUDRUICQ 2 35
BLENDECQUES 3 27
ENQUIN LES MINES 2 57
FAUQUEMBERGUES 2 43
HOULLE 12 224
LUMBRES 5 77
ST-OMER 8 121
THEROUANNE 2 20
WATTEN 4 82
WIZERNES 5 116
ZUTKERQUE 11 275
60 1117
Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2023 par écrit/malil www.milbled.com Licence n°: 1158
Place Amateurs / Colombier Matricule H Insc/Eng Distance ‘ Constaté ‘ Ecart ‘ Pén. Classé Ch Fce
1| CUVELLIER José ARQUES 25019 2023 9 / 20 | 161204 09:47:56 1566,101 100,00
2| DUHEM Christian SAINT MOMELIN 87311 2023 9 / 17 | 167968 09:53:58 -1 1541,698 99,64
3| DUHAMEL Daniel &Régine EPERLECQUES 26014 2023 12 / 32 | 171882 09:56:40 1539,242 99,29
4 | DUHAMEL Daniel &Régine 26005 2023 2/ 32 2 09:56:43 1538,553 98,93
5 | DUHAMEL Daniel &Régine 1084394 F 2023 25 / 32 3 09:56:44 1538,323 98,57
6 | DEBRUYNE Eric&Patrick ST-MARTIN AU LAE 87557 2023 13 / 37 | 164777 09:52:09 -1 1538,055 98,21
7 | DUHAMEL Daniel &Régine 26001 F 2023 32 / 32 4 09:56:48 1537,406 97,86
8 | DUHAMEL Daniel &Régine 26004 2023 6 / 32 5 09:56:58 1535,118 97,50
9| FOURE Romuald WULVERDINGHE 90636 2023 1/ 30 |171467 09:56:50 1533,237 97,14
10 | DUHEM Christian 87323 2023 71 17 2 09:54:46 -1 1530,460 96,79
11 | MARQUILLIE Philippe BAYEMGHEM 87797 2023 1/ 5 |161841 09:50:46 1530,170 96,43
12 | COUZIN Marc HOULLE 83138 F 2023 30 / 36 | 169040 09:55:41 1527,240 96,07
13 | BINET Didier WATTEN 26047 2023 2 |/ 18 | 170379 09:56:37 1526,466 95,71
14| BINET Didier 26021 2023 11 / 18 2 09:56:46 1524,417 95,36
15 | BINET Didier 26045 2023 71 18 3 09:56:46 1524,417 95,00
16 | DECOBERT Christopher BLENDECQUES 82114 2023 1/ 8 |158413 09:48:56 1524,179 94,64
17 | DUHAMEL Daniel &Régine 82660 F 2023 23 / 32 6 09:57:54 1522,427 94,29
18 | COTTE Jean Claude NORTKERQUE 89217 2023 16 / 56 | 179981 10:03:20 1520,966 93,93
19 | DEBRUYNE Eric&Patrick 87565 2023 8 / 37 2 09:53:32 -1 1518,449 93,57
20 | DUHAMEL Daniel &Régine 82652 2023 14 /| 32 7 09:58:21 1516,383 93,21
21 | DUHAMEL Daniel &Régine 82666 F 2023 24 | 32 8 09:58:24 1515,714 92,86
22 | DEBRUYNE Eric&Patrick 87568 2023 25 / 37 3 09:53:52 -1 1513,799 92,50
23 | DEVIENNE Gérard BAYENGHEM LES 89332 2023 25 / 30 | 170324 09:57:32 1 1513,319 92,14
24 | DEBRUYNE Eric&Patrick 87586 2023 24 | 37 4 09:53:59 -1 1512,178 91,79
25 | WISSOCQUE Franck SALPERWICK 83636 2023 6 / 19 | 165136 09:54:14 1511,773 91,43
26 | DEBRUYNE Eric&Patrick 87543 2023 27 | 37 5 09:54:05 -1 1510,792 91,07
27 | LEPRINCE Dominique AUDRUICQ 88961 2023 3 / 14 |181346 10:05:11 1508,911 90,71
28 | DEVIENNE Gérard 89330 2023 13 / 30 2 09:58:00 1 1507,070 90,36
29 | BINET Didier 26049 2023 18 / 18 4 09:58:06 1506,446 90,00
30 | CUVELLIER José 25007 2023 10 / 20 2 09:52:01 1506,345 89,64
31| DE METS Maurice EPERLECQUES 83001 2023 13 / 30 | 170798 09:58:25 1505,934 89,29
32 | BINET Didier 26052 2023 5/ 18 5 09:58:10 1505,558 88,93
33| COUZIN Marc 142002 2023 1/ 36 2 09:57:18 1505,254 88,57
34 | DE METS Maurice 83044 2023 10 / 30 2 09:58:29 1505,049 88,21
35| COUZIN Marc 152984 F 2023 29 / 36 3 09:57:20 1504,807 87,86
36 | COUZIN Marc 83167 2023 8 / 36 4 09:57:20 1504,807 87,50
37 | DUHAMEL Daniel &Régine 1084385 2023 18 / 32 9 09:59:14 1504,657 87,14
38 | WISSOCQUE Rony SALPERWICK 83681 2023 5/ 5 | 165136 09:54:46 1504,428 86,79
39 | BINET Didier 26046 2023 3/ 18 6 09:58:24 1502,460 86,43
40| RENARD Alain WARDRECQUES 91463 2023 5 / 15 | 155568 09:48:44 1499,692 86,07
41 | LEMAIRE Bernard ST-MARTIN AU LAE 87526 2023 5 / 10 | 162512 09:53:27 1498,497 85,71
42 | DE METS Maurice 83005 2023 2/ 30 3 09:59:06 1496,915 85,36
43| DE METS Maurice 83046 2023 29 / 30 4 09:59:25 1492,772 85,00
44 | COUZIN Marc 83171 F 2023 18 / 36 5 09:58:25 1490,434 84,64
45| COUZIN Marc 83178 2023 26 / 36 6 09:58:31 1489,121 84,29
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DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DURIEZ-POPIEUL Eric
COUZIN Marc
BOURGAIN Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEPRINCE Dominique
BINET Didier
DURIEZ-POPIEUL Eric
COUZIN Marc

FAY Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LECHERF Jean Paul HOULLE
GARENAUX J-Paul & Chantal VIEILLE EGLISE
COUZIN Marc

FAY Francis

BRUNET David

FOURE Romuald
CAUDRELIER Laurent
WAZE Dominique
WISSOCQUE Terry
DECOBERT Christopher
DUHEM Christian
DECOBERT Christopher
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
WISSOCQUE Terry
DECOBERT Christopher
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
FOURE Romuald
QUEVAL Didier & Vanessa
FOURE Romuald

FOURE Romuald

FOURE Romuald

FOURE Romuald
COUZIN Marc

FOURE Romuald
COUZIN Marc

DE METS Maurice

DE METS Maurice
DUHAMEL Daniel &Régine
SAILLY Michel

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude

DE METS Maurice
COTTE Jean Claude
RENARD Alain
DEBRUYNE Eric&Patrick
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
THOMAS Christophe
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric&Patrick
LECHERF Jean Paul
LECHERF Noah
DEBRUYNE Eric&Patrick
DURIEZ-POPIEUL Eric
COUZIN Marc

COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald NORTKERQUE

ZUTKERQUE

EPERLECQUES

WULVERDINGHE

HOLQUES

LEULINGHEM
ESQUERDES
SALPERWICK

SETQUES

AUDRUICQ

LUMBRES

VERCHOCQ

82662
87584
87534
87580
87577
25730
25608
87551
87560
25613
83183
142003
25630
88956
26027
25640
83145
82929
88909
25742
25739
83428
89459
83147
82901
91736
90607
88237
89593
83727
82185
87301
82104
87504
87496
83729
82112
87499
87515
90640
25269
90614
90624
90608
113268
83176
90631
83166
83003
82912
26002
90772
25711
89215
25733
83746
25727
91435
87581
25714
89212
25151
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87547
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84704
87578
25648
83177
25741
25699
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12
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143346
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10:00:53
09:56:13
09:56:14
09:56:15
09:56:21
10:06:43
10:04:33
09:56:34
09:56:35
10:04:39
09:59:33
09:59:59
10:04:45
10:07:57
10:00:31
10:04:53
09:59:45
10:01:29
10:04:56
10:07:18
10:07:19
09:57:38
10:09:09
09:59:55
10:01:39
10:02:16
10:02:15
09:56:19
09:53:09
09:58:04
09:53:29
10:00:03
09:53:30
09:56:19
09:56:21
09:58:09
09:53:33
09:56:26
09:56:29
10:02:38
09:54:22
10:02:39
10:02:41
10:02:41
10:02:43
10:01:09
10:02:50
10:01:12
10:02:28
10:02:31
10:03:22
10:08:08
10:08:59
10:09:00
10:09:02
10:02:43
10:09:03
09:52:14
09:58:36
10:09:05
10:09:06
09:54:03
10:03:34
09:58:44
09:59:23
09:43:58
09:58:48
10:07:08
10:01:58
10:09:33
10:09:06
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1483,233
1481,808
1481,585
1481,364
1480,033
1478,688
1477,713
1477,158
1476,938
1476,478
1475,687
1475,309
1475,245
1474,957
1474,930
1473,604
1473,115
1472,996
1472,990
1471,635
1471,435
1471,114
1470,987
1470,979
1470,891
1468,175
1462,405
1462,351
1461,735
1460,519
1460,252
1460,168
1460,028
1459,907
1459,470
1459,443
1459,355
1458,379
1457,725
1457,640
1457,553
1457,433
1457,020
1457,020
1456,608
1455,359
1455,165
1454,733
1454,012
1453,394
1452,115
1451,963
1451,655
1451,460
1451,070
1450,925
1450,875
1450,743
1450,715
1450,485
1450,290
1449,940
1449,665
1449,014
1448,610
1448,427
1448,165
1446,453
1445,198
1445,050
1444,900

2/5

83,93
83,57
83,21
82,86
82,50
82,14
81,79
81,43
81,07
80,71
80,36
80,00
79,64
79,29
78,93
78,57
78,21
77,86
77,50
77,14
76,79
76,43
76,07
75,71
75,36
75,00
74,64
74,29
73,93
73,57
73,21
72,86
72,50
72,14
71,79
71,43
71,07
70,71
70,36
70,00
69,64
69,29
68,93
68,57
68,21
67,86
67,50
67,14
66,79
66,43
66,07
65,71
65,36
65,00
64,64
64,29
63,93
63,57
63,21
62,86
62,50
62,14
61,79
61,43
61,07
60,71
60,36
60,00
59,64
59,29
58,93
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176
177
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180
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DURIEZ-POPIEUL Eric
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
DEBRUYNE Eric&Patrick
CHEVALIER Damien
WAZE Dominique
MORETTE Christophe
THOMAS Christophe
FOURE Romuald
BOULOGNE Jean-Yves
WAZE Dominique
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
VERCOUTRE Kévin
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEWINTRE Christophe
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LECHERF Jean Paul
COTTE Jean Claude
WAZE Dominique
WISSOCQUE Franck
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
BINET Didier

DUHEM Christian

COTTE Jean Claude
BOURGAIN Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
VEILLEROY Nicolas
MORETTE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
DE METS Maurice

SAILLY Michel

DUHEM Christian

DUHEM Christian

DUHEM Christian

DUHEM Christian
VERCOUTRE Kévin
COUZIN Marc

DUHAMEL Daniel &Régine
VEILLEROY Nicolas
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VEILLEROY Nicolas
BACQUET Maxime
LERQY Didier

LECHERF Jean Paul
SCOTTE Christian
SCOTTE Christian

DE METS Maurice
LECHERF Jean Paul
MARQUILLIE Bruno

DEU Philippe

COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DUHAMEL Daniel &Régine
FAY Francis

COTTE Jean Claude
DUHAMEL Daniel &Régine
COTTE Jean Claude
LECHERF Noah
DEVIENNE Gérard
BRUNET David

DE METS Maurice
DEBRUYNE Eric&Patrick

BLENDECQUES

WATTEN

ALQUINES

NORTKERQUE

DOHEM

ZUTKERQUE

LUMBRES
LONGUENESSE

WATTEN

ST-OMER
NIEURLET

25628
25516
25494
87588
82043
89598
83537
25493
6001279
25404
178741
26012
26009
82664
82661
87582
87533
89278
83069
25131
89252
25680
83439
89216
89588
83676
89451
152868
26058
87308
25715
26145
25724
89238
89180
83539
89473
83054
90774
87317
87303
87315
87320
89253
83137
26016
89179
136710
89280
89183
25315
25087
83429
83586
83589
83007
83445
87907
87438
25712
25673
26010
82902
25737
26006
89202
84708
89321
91726
83037
87567
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43
23
23
37
13
15
5
23
30
18
15
32
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32
37
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20
37
33
20
25
18
56
15
19
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56
17
56
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13
5
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30
5
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20
36
32
13
20
20
13
3
9
18
18
18
30
18
8
21
56
25
32
18
56
32
56
17
30
14
30
37

7
2
3
15
157461
2
170929
4
9
163201
3
13
14
15
16
16
17
178658
18
150823
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159451
161672
4
170514
2
9
5
163097
167381
16
3
18
3
17
19
18
2
3
2
10
19

10:07:16
09:54:26
09:54:27
09:59:08
09:54:07
09:54:42
10:03:37
09:54:44
10:04:00
09:58:17
09:54:47
10:04:31
10:04:32
10:04:32
10:04:32
09:59:38
09:59:39
10:09:18
09:59:40
09:49:57
10:09:21
10:09:50
10:00:25
10:10:25
09:55:13
10:00:10
10:12:30
10:12:33
10:04:04
10:02:25
10:10:53
10:03:40
10:10:55
10:10:56
10:07:50
10:04:41
10:12:54
10:04:39
10:10:15
10:02:50
10:02:50
10:02:52
10:02:53
10:10:23
10:03:40
10:05:42
10:08:14
10:10:31
10:10:33
10:08:20
09:57:09
09:58:49
10:01:40
10:05:04
10:05:09
10:05:24
10:01:49
10:00:05
10:03:07
10:12:02
10:11:36
10:06:35
10:06:23
10:12:23
10:06:41
10:12:26
09:46:30
10:05:38
10:06:58
10:06:07
10:02:00
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1444,875
1444,861
1444,641
1443,935
1443,052
1441,085
1441,020
1440,911
1440,899
1440,644
1439,991
1438,143
1437,942
1437,942
1437,942
1437,636
1437,427
1437,313
1437,218
1437,094
1436,735
1436,411
1435,643
1435,064
1434,330
1433,887
1432,337
1431,776
1430,955
1430,733
1429,744
1429,517
1429,366
1429,177
1428,228
1428,177
1427,858
1427,480
1427,425
1425,673
1425,673
1425,269
1425,068
1424,894
1424,494
1424,043
1423,592
1423,381
1423,003
1422,438
1421,765
1420,460
1420,263
1420,161
1419,176
1418,588
1418,439
1417,208
1416,882
1416,801
1416,363
1413,697
1413,542
1412,909
1412,535
1412,354
1412,276
1411,720
1411,599
1410,194
1408,551

3/5

58,57
58,21
57,86
57,50
57,14
56,79
56,43
56,07
55,71
55,36
55,00
54,64
54,29
53,93
53,57
53,21
52,86
52,50
52,14
51,79
51,43
51,07
50,71
50,36
50,00
49,64
49,29
48,93
48,57
48,21
47,86
47,50
47,14
46,79
46,43
46,07
45,71
45,36
45,00
44,64
44,29
43,93
43,57
43,21
42,86
42,50
42,14
41,79
41,43
41,07
40,71
40,36
40,00
39,64
39,29
38,93
38,57
38,21
37,86
37,50
37,14
36,79
36,43
36,07
35,71
35,36
35,00
34,64
34,29
33,93
33,57
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214
215
216
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230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

BINET Didier

LERQY Didier

MARQUILLIE Bruno

BINET Didier

CHEVALIER Damien
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
BOULOGNE Jean-Yves
DURIEZ-POPIEUL Eric

DEU Philippe

DEBRUYNE Eric&Patrick
WAZE Dominique

COUZIN Marc

COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric
LECHERF Jean Paul

WAZE Dominique
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEVIENNE Gérard
BOUTOILLE Ludivine
COUZIN Marc

DE METS Maurice

DE METS Maurice

DE METS Maurice

MEYER Stephanie
VEILLEROY Nicolas

DANVIN Jean-Marie
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEYER Stephanie

DANVIN Jean-Marie
MEQUINION-POPIEUL Karine
DANVIN Jean-Marie
CUVELLIER José
DARCHEVILLE Ines

DE METS Maurice
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEPRINCE Dominique
LECHERF Jean Paul

COUZIN Marc

MARQUILLIE Bruno

FOURE Romuald

COUZIN Marc

MALY OF WALY James
DEVIENNE Gérard

MEYER Stephanie
DEBRUYNE Eric&Patrick
DANVIN Jean-Marie

PAVY Olivier

MALY OF WALY James
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin

COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
RENARD Alain

FOURE Romuald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DUHAMEL Daniel &Régine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEPRINCE Dominique
SCOTTE Christian
DEVIENNE Gérard
DEVIENNE Gérard
CAUDRELIER Laurent
GARENAUX J-Paul & Chantal
THOMAS Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHEM Christian

MORETTE Frédéric

DANVIN Jean-Marie

ALQUINES

HOULLE

LIGNY LES AIRES
ZUTKERQUE

ARQUES

BUYSSCHEYRE

ESTREE BLANCHE

WATTEN

26025
85085
87915
26044
82038
88918
88916
25371
25644
87441
87556
89590
83169
83142
25621
83452
89583
25963
89342
89917
83174
83032
83026
83017
83208
89173
86504
89545
83232
86510
89501
86540
85047
84945
83021
89519
88957
83431
83144
87911
90633
83181
87815
89349
87654
87544
86516
90420
87845
25641
89264
89271
25717
88841
91399
113270
25691
25997
25666
88980
83573
89327
25545
88206
89464
99390
142612
89474
87314
83602
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2023
2023
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2
12
6
7
19
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11
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9
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10:06:04
09:59:55
10:00:56
10:06:17
09:57:09
10:10:51
10:10:54
10:01:19
10:10:55
10:04:18
10:02:34
09:57:47
10:05:38
10:05:42
10:11:09
10:03:23
09:57:57
10:13:07
10:06:42
10:01:51
10:05:58
10:07:17
10:07:19
10:07:35
10:05:15
10:11:06
09:46:02
10:10:33
10:05:26
09:46:07
10:10:40
09:46:09
10:01:01
10:00:50
10:07:59
10:10:48
10:15:43
10:04:28
10:06:58
10:02:47
10:08:50
10:07:06
10:06:11
10:08:14
10:06:12
10:04:20
09:46:53
09:49:22
10:06:31
10:13:10
10:14:51
10:14:54
10:15:55
10:15:31
09:58:17
10:09:52
10:15:35
10:10:11
10:15:38
10:17:10
10:09:20
10:09:11
10:09:12
10:03:45
10:18:18
10:00:26
10:18:21
10:18:22
10:07:53
10:09:42
09:47:53
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-1

-1

-1

-1

1407,316
1406,863
1406,817
1404,801
1404,021
1403,730
1403,172
1403,075
1402,986
1402,830
1401,761
1401,693
1401,271
1400,497
1400,391
1399,671
1399,625
1399,594
1399,348
1397,715
1397,410
1396,740
1396,359
1393,322
1392,383
1391,229
1391,137
1390,961
1390,263
1389,990
1389,670
1389,532
1389,490
1389,117
1388,790
1388,197
1387,321
1386,980
1385,952
1384,721
1384,659
1384,439
1382,377
1381,939
1381,469
1381,006
1379,529
1378,965
1378,585
1378,353
1375,880
1375,350
1374,775
1373,854
1373,265
1373,201
1373,153
1373,042
1372,627
1372,101
1371,426
1371,369
1371,185
1370,813
1370,015
1369,760
1369,501
1369,330
1367,075
1366,311
1366,118

4/5

33,21
32,86
32,50
32,14
31,79
31,43
31,07
30,71
30,36
30,00
29,64
29,29
28,93
28,57
28,21
27,86
27,50
27,14
26,79
26,43
26,07
25,71
25,36
25,00
24,64
24,29
23,93
23,57
23,21
22,86
22,50
22,14
21,79
21,43
21,07
20,71
20,36
20,00
19,64
19,29
18,93
18,57
18,21
17,86
17,50
17,14
16,79
16,43
16,07
15,71
15,36
15,00
14,64
14,29
13,93
13,57
13,21
12,86
12,50
12,14
11,79
11,43
11,07
10,71
10,36
10,00

9,64

9,29

8,93

8,57

8,21




259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

VERCOUTRE Kévin
CUVELLIER José

COUZIN Marc

COUZIN Marc

DE METS Maurice

FOURE Romuald
DURIEZ-POPIEUL Eric
FAY Francis

BOURGAIN Pascal
COTTE Jean Claude
DUHAMEL Daniel &Régine
DEVIENNE Gérard
COTTE Jean Claude
DARCHEVILLE Ines
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric
MARQUILLIE Philippe
RENARD Alain
MEQUINION-POPIEUL Karine

89255 F 2023

386160
83164
83157
83030
90621
88914
82910

148330
89240
26008
89331
89208
84962
88920
89456
25614
83168
88912
87798
91395
89486

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

12

27

15

30

28

11

24

27

16

41

N ©

23
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20
20
36
36
30
30
43
18
17
56
32
30
56

43
17
43
36
43

15
39

19
20
15
12
13

20

21

21

14

15

21
16

S

10:15:49
10:03:07
10:08:52
10:08:55
10:10:14
10:10:50
10:14:39
10:11:10
10:09:49
10:17:33
10:11:38
10:10:29
10:17:44
10:03:45
10:15:25
10:19:56
10:15:33
10:10:02
10:15:47
10:04:51
10:00:13
10:14:23
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-1

-1

-1

1

1365,713
1364,786
1364,693
1364,143
1363,838
1362,652
1362,582
1359,958
1359,081
1357,835
1357,320
1357,163
1355,959
1354,998
1354,571
1353,431
1353,187
1351,959
1350,772
1350,363
1350,221
1349,745

5/5

7,86
7,50
7,14
6,79
6,43
6,07
5,71
5,36
5,00
4,64
4,29
3,93
3,57
3,21
2,86
2,50
2,14
1,79
1,43
1,07
0,71
0,36




